
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 27 НОЯБРЯ 2014 ГОДА № 104 «ОБ ОЦЕНКЕ РЕГУЛИРУЮЩЕГО 

ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ 

ПРАВОВЫХ АКТОВ И ЭКСПЕРТИЗЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

05 сентября 2019 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 27 ноября 2014 года  

№ 104 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых 

актов муниципального образования «Город Вологда»» (с последующими 

изменениями) изменение, заменив в пунктах 4, 9 слова «на официальном сайте 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» словами и цифрами «на официальном интернет-портале правовой 

информации Вологодской области (www.pravo.gov35.ru)». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы            

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября            

2019 года. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

05 сентября 2019 года 

№ 1886 
 

consultantplus://offline/ref=844D2E066B9A719A5BC51C3141763EA6917BD03F43BCF239CA0920C69F39F563027E5E602425A9D71210F190EA4DBE80FC19S4O
http://www.pravo.gov35.ru/
consultantplus://offline/ref=75E3A29246F5B86E7229133B76FDA2CC3927CD0E9903EED98A5289593B56991537C5909AFA18198F5A339D07jDG
consultantplus://offline/ref=75E3A29246F5B86E7229133B76FDA2CC3927CD0E9907E9DE865289593B56991537C5909AFA18198F5A339C07jEG

